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Apparatens naturliga längd
ihopfäld är 50 cm.

dozioåefö'nf/
Ny, praktisk och lättskött mekanisk förstoringsap-

parat, som sätter hvilken person som helst i stånd att
genast fullkomligt korrekt afrita och förstora det, som
efter den vanliga metoden skulle taga mycken tid och

» särskild undervisning i anspråk.
Fotografier, gravyrer, ornament, monogram, hvarjehanda slags mönster

samt alla slags stilar för textning af skyltar, glasmålningar m. m. kunna för-
,
storas till hvilken önskad storlek som helst. -

Oumbärlig för alla, som önska fort och lätt utföra förstoringar af hvad
slag som helst.

Pris 5 Kr. Försändes mot postförskott eller förut insänd likvid. <Porto beflas af rekvirenten.Åter/örsäljare antagas och erhålla rabatt.
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GOTTFRID )]OHNSON,
TIDAHOLM.

Pruksanvisning.
Apparaten fastskrufvas till vänster på ett större ritbräde, så att den får plats med hela sin längd.Vid ändring till olika förstoringar 'tillses att de små skrufvarna sättas så, att listorna korsa hvarandra

vid samma nummer & alla fyra listorna. Den-list, som har två nummerrader, visar den nedre hur mycketapparaten förstorar, då skrufvarna sättas i de motsvarande hålen. Det, som man önskar förstora, fästes
på ritbrädet under metallspetsen, så att densamma når alla yttre konturer. Till höger fästes ritpappereteller det, hvarpå man önskar utföra förstoringen. Ritpennan insättes i pennfästet och föres med högrahanden, (se den mindre illustrationen) hvarvid man tillser, att metallspetsen noga följer alla linjer och
konturer å det, som man önskar förstora. Vill man ha en mycket stor förstoring af en liten sak, gårdetta lättast genom att först taga en mindre kopia och sedan efter denna den önskade storleken.

OBS! Prisbelönt vid utställningen i Tidaholm 1899.
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Den af Herr Gottfrid Johnsoön i Tidaholm konstruerade, prisbelönta förstoringsapparaten har jag
användt vid förstoring af åtskilliga mönsterritningar och funnit den utomordentligt praktisk och tillförlit-
lig. Jag kan ej annat än på det högsta rekommendera densamma hos personer, som önska till en be-
stämd storlek förstora en ritning. Apparaten är mycket prisbillig och kan begagnas af hvem som helst

utan annan undervisning än den bruksanvisning, som åtföljer hvarje apparat.
Kalmar den 22 April 1900.

J, P. Kindbom.
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: _Hä'rmed lämnas intyg på en till: mig levererad mekanisk förstoringsapparat af Herr Gottfr%d
Johnsqns i Tidaholm tillverkning,som härmed'af mig rekommenderas. Apparaten är en god hjälp vid

förstoring af ornament; stilar och monogram 'samt öfriga konturuppritningar, som behöfva förstoras.

Tidaholm den 7 Aug. 1900.
: Högaktningsfullt

F: Carlbom.
Målaremästare.

Undertecknad önskar härmed lämna intyg på en ny, prisbelönt, mekanisk förstoringsapparat af
Herr Gottfrid Johnsons i Tidaholm fabrikat. Apparaten har af mig användts vid förstoring af fotografi-
er för porträttritning, och har jag funnit densamma för detta ändamål mycket praktisk och tillförlitlig,
hvarför jag på det högsta vill rekommendera denna apparat för personer, som önska fort och lätt utföra

förstoringar af hvarjehanda slag.
Tidaholm den 20 Sept. 1900.

Edvin Pettersson.

Haf godheten att med omg. sänd ännu en förstoringsapparat. Den jag förut köpt har skänkt och
åstadkommit: mycken. nytta och nöje. — = Tr o

Rosenberg 5, Jönköping den 19 Dec.;1901. Högaktningsfullt
H. Andersson.

Jag tillfogar mitt föregående bref. Det är en mycket kärkommenoch passande present för de

unga, som intressera sig af att rita och måla. Min son och dotter (elever vid härv. tekniska skola) haf-
va nu hbvar sin och den sinnrika saken skänker dem mycket nöje med förstorimgar af fotografiporträtter,
väfmönster och ritningar af hvarje slag. Då man ser resultatet af dess användande blir man helt förvå-

nad. Har man lärt sig att ”skugga” bör man försöka med fotografiporträtter, först sådana i profil tills
- man blir van, och skaffar sig däraf obeskrifligt nöje. Snart får jag väl rekv. n:o 3, om jag själf skall få
tshålla någon för egen räkning. Tillönskande Eder god afsättning nu och framdeles.

. Jönköping den 6 Jan. 1902. Högaktningsfullt
H. Andersson.
Trädgårdsmästare.

(utför ritningar tiil allt inom yrket)


